[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  24.05.2019  № 8

Об утверждении проекта решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования Печенковское  сельское поселение»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Устав    муниципального образования Печенковское  сельское поселение», внесенный Главой муниципального образования Печенковское сельское поселение Совет депутатов Печенковского сельского поселения

           РЕШИЛ:

 1. Утвердить проект решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования Печенковское сельское поселение» (Проект решения прилагается).
2. Опубликовать проект решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования Печенковское  сельское поселение»   в печатном средстве массовой информации муниципального образования Печенковское сельское поселение «Вести Печенковского сельского поселения», и  разместить на официальном сайте муниципального образования Печенковское сельское поселение в сети Интернет.
3.Данное решение вступает в силу  со  дня его подписания Главой муниципального образования Печенковское сельское поселение.

Глава муниципального образования
Печенковское  сельское поселение                                                                 Р.Н.Свисто

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]
[bookmark: _GoBack]

ПРОЕКТ
      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                              РЕШЕНИЕ

от                                    №

О внесении изменений в Устав муниципального образования Печенковское  сельское поселение (новая редакция).

            В целях приведения Устава муниципального образования  Печенковское сельское поселение утвержденного решением Совета депутатов Печенковского сельского поселения от 31.10.2005 № 6   (в редакции решений Совета депутатов Печенковского сельского поселения от 26.05.2006 № 11, от 23.03.2007 № 6, от 10.04.2008  № 14, от 10.07.2009  № 21, от 19.01.2010 № 1, от 28.06.2010 № 22, от 09.02.2011 №4, от 25.03.2013 №6, от 07.05.2014 №13, от 23.06.2015 №20, от 18.05.2016 №21, от 11.08.2017 №16, от 24.09.2018   № 29) в соответствие с нормами Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями),  Совет депутатов  Печенковского сельского поселения

 РЕШИЛ:

1. Внести в Устав муниципального образования  Печенковское сельское поселение утвержденного решением Совета депутатов Печенковского сельского поселения от 31.10.2005 № 6   (в редакции решений Совета депутатов Печенковского сельского поселения от 26.05.2006 № 11, от 23.03.2007 № 6, от 10.04.2008  № 14, от 10.07.2009  № 21, от 19.01.2010 № 1, от 28.06.2010 № 22, от 09.02.2011 №4, от 25.03.2013 №6, от 07.05.2014 №13, от 23.06.2015 №20,от 18.05.2016 №21, от 11.08.2017 №16, от 24.09.2018   № 29 ) следующие изменения:
 1) часть 1  статьи 7.1:
а) дополнить пунктом 16   следующего содержания:
[bookmark: 000873][bookmark: 000637] «16) осуществление деятельности по обращению с животными без владельцев, обитающими на территории поселения;»;
б) дополнить пунктом 17   следующего содержания:
[bookmark: 000859]«17) осуществление мероприятий по защите прав потребителей, предусмотренных Законом Российской Федерации от 7 февраля 1992 года N 2300-1 "О защите прав потребителей".».

       2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования   в печатном средстве массовой информации муниципального образования Печенковское сельское поселение «Вести Печенковского сельского поселения» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Печенковское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» после государственной регистрации в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Смоленской области.

Глава муниципального образования
Печенковское сельское  поселение                                                             Р.Н. Свисто

image1.png